
Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότ

ητα

Μόρια 

Εντοπιό

τητας

89/291761 89610479312518 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-15
ΓΝ "ΕΛΕΝΗ Θ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ"
120 Ναι 100

89/293888 89606301364687 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  1110 Όχι 0

89/294622 89621863589252 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  1090 Όχι 0

89/293159 89619829122649 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  1032 Όχι 0

89/295071 89623799466496 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  930 Όχι 0

89/292664 89618726299884 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  860 Όχι 0

89/291494 89607184161344 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  805 Όχι 0

89/291187 89606618723276 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  701 Όχι 0

89/292487 89614349336299 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  688 Όχι 0

89/293551 89621786463582 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  598 Όχι 0

89/292400 89615882945716 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  521 Όχι 0

89/291155 89611037196274 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  338 Όχι 0

89/294652 89620586213359 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  190 Όχι 0

89/294024 89612573398939 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  50 Όχι 0

89/291761 89610479312518 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  20 Όχι 0

89/295101 89616389872384 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-5 ΓΝ "ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ"  10 Όχι 0

89/291785 89615385441993 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-43 ΕΚΑΒ ΚΟΖΑΝΗΣ 60 Όχι 0

89/291761 89610479312518 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-43 ΕΚΑΒ ΚΟΖΑΝΗΣ 20 Όχι 0

89/295135 89624238173624 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1103 Όχι 0

89/293159 89619829122649 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1032 Όχι 0

89/295071 89623799466496 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 930 Όχι 0

89/292664 89618726299884 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 860 Όχι 0

89/291494 89607184161344 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 805 Όχι 0

89/294676 89617534196448 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 718 Όχι 0

89/291187 89606618723276 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 701 Όχι 0

89/294266 89622783267491 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 698 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

89/291761

89/293888

89/294622

89/293159

89/295071

89/292664

89/291494

89/291187

89/292487

89/293551

89/292400

89/291155

89/294652

89/294024

89/291761

89/295101

89/291785

89/291761

89/295135

89/293159

89/295071

89/292664

89/291494

89/294676

89/291187

89/294266

Αριθμός 

Διδακτορ

ικών

Μόρια 

Διδακτο

ρικών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυ

χιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Ειδική 

προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Ειδικής 

προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Ειδική 

εμπειρία λόγω 

λήψης 

νοσηλευτικής 

ειδικότητας 

(μήνες)

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 100 0 0 60 420 24 480

0 0 1 100 0 0 0 0 47

0 0 0 0 0 0 46 322 24 480 9

0 0 0 0 0 0 0 24 480 22

0 0 0 0 0 0 0 0 40

0 0 0 0 0 0 15 105 0

0 0 0 0 0 0 83 581 1 20

0 0 0 0 0 0 84 588 0

0 0 0 0 0 0 84 588 0

0 0 0 0 0 0 73 511 0

0 0 0 0 0 0 34 238 0

0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 100 0 0 39 273 0 24

0 0 0 0 0 0 46 322 24 480 9

0 0 0 0 0 0 0 24 480 22

0 0 0 0 0 0 0 0 40

0 0 0 0 0 0 15 105 0

0 0 1 100 0 0 84 588 0

0 0 0 0 0 0 83 581 1 20

0 0 0 0 0 0 84 588 0



Αρ.Πρωτοκ.

89/291761

89/293888

89/294622

89/293159

89/295071

89/292664

89/291494

89/291187

89/292487

89/293551

89/292400

89/291155

89/294652

89/294024

89/291761

89/295101

89/291785

89/291761

89/295135

89/293159

89/295071

89/292664

89/291494

89/294676

89/291187

89/294266

Μόρια 

εμπειρίας 

λόγω λήψης 

νοσηλευτικής 

ειδικότητας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτ

εκνία

Μόρια 

Πολυτεκ

νίας

Τριτεκ

νία

Μόρια 

Τριτεκ

νίας

Μονογο

νεϊκή 

οικογέν

εια

Μόρια 

Μονογο

νεϊκής 

οικογέν

ειας

0 0 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 900 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

940 940 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

180 982 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

440 920 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

800 800 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 105 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 601 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 511 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 238 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

140 140 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

480 753 0 200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100

180 982 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

440 920 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

800 800 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 105 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 601 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 588 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100



Αρ.Πρωτοκ.

89/291761

89/293888

89/294622

89/293159

89/295071

89/292664

89/291494

89/291187

89/292487

89/293551

89/292400

89/291155

89/294652

89/294024

89/291761

89/295101

89/291785

89/291761

89/295135

89/293159

89/295071

89/292664

89/291494

89/294676

89/291187

89/294266

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρίας

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 0 0 Καλή 10



Αρ.Πρωτοκ.

89/291761

89/293888

89/294622

89/293159

89/295071

89/292664

89/291494

89/291187

89/292487

89/293551

89/292400

89/291155

89/294652

89/294024

89/291761

89/295101

89/291785

89/291761

89/295135

89/293159

89/295071

89/292664

89/291494

89/294676

89/291187

89/294266

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 1

0 0 1

0 0 2

0 0 1

0 0 4

0 0 3

0 0 2

0 0 4

0 0 1

0 0 3

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 2

0 0 4

0 0 2

0 0 3

0 0 2

0 0 1

0 0 3

0 0 2

0 0 1

0 0 3

0 0 2

0 0 2

0 0 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότ

ητα

Μόρια 

Εντοπιό

τητας

89/293551 89621786463582 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 598 Όχι 0

89/291155 89611037196274 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 338 Όχι 0

89/294652 89620586213359 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 190 Όχι 0

89/291785 89615385441993 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 60 Όχι 0

89/295101 89616389872384 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-20 ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 10 Όχι 0

89/294622 89621863589252 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1090 Όχι 0

89/293159 89619829122649 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 1032 Όχι 0

89/295071 89623799466496 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 930 Όχι 0

89/292664 89618726299884 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 860 Όχι 0

89/291943 89613291341615 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 838 Όχι 0

89/291494 89607184161344 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 805 Όχι 0

89/291532 89614161247114 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 738 Όχι 0

89/294676 89617534196448 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 718 Όχι 0

89/291187 89606618723276 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 701 Όχι 0

89/294266 89622783267491 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 698 Όχι 0

89/292487 89614349336299 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 688 Όχι 0

89/293551 89621786463582 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 598 Όχι 0

89/292400 89615882945716 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 521 Όχι 0

89/291155 89611037196274 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 338 Όχι 0

89/294652 89620586213359 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 190 Όχι 0

89/294024 89612573398939 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 50 Όχι 0

89/295101 89616389872384 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-21 ΚΥ ΕΥΟΣΜΟΥ 10 Όχι 0

89/295135 89624238173624 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-17 ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1103 Όχι 0

89/295071 89623799466496 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-17 ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 930 Όχι 0

89/292664 89618726299884 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-17 ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 860 Όχι 0

89/294676 89617534196448 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-17 ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 718 Όχι 0

89/291187 89606618723276 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-17 ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 701 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

89/293551

89/291155

89/294652

89/291785

89/295101

89/294622

89/293159

89/295071

89/292664

89/291943

89/291494

89/291532

89/294676

89/291187

89/294266

89/292487

89/293551

89/292400

89/291155

89/294652

89/294024

89/295101

89/295135

89/295071

89/292664

89/294676

89/291187

Αριθμός 

Διδακτορ

ικών

Μόρια 

Διδακτο

ρικών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυ

χιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Ειδική 

προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Ειδικής 

προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Ειδική 

εμπειρία λόγω 

λήψης 

νοσηλευτικής 

ειδικότητας 

(μήνες)

0 0 0 0 0 0 84 588 0

0 0 0 0 0 0 34 238 0

0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 100 0 0 0 0 47

0 0 0 0 0 0 46 322 24 480 9

0 0 0 0 0 0 0 24 480 22

0 0 0 0 0 0 0 0 40

0 0 2 200 0 0 84 588 0

0 0 0 0 0 0 15 105 0

0 0 1 100 0 0 84 588 0

0 0 1 100 0 0 84 588 0

0 0 0 0 0 0 83 581 1 20

0 0 0 0 0 0 84 588 0

0 0 0 0 0 0 84 588 0

0 0 0 0 0 0 84 588 0

0 0 0 0 0 0 73 511 0

0 0 0 0 0 0 34 238 0

0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 1 100 0 0 39 273 0 24

0 0 0 0 0 0 0 24 480 22

0 0 0 0 0 0 0 0 40

0 0 1 100 0 0 84 588 0

0 0 0 0 0 0 83 581 1 20



Αρ.Πρωτοκ.

89/293551

89/291155

89/294652

89/291785

89/295101

89/294622

89/293159

89/295071

89/292664

89/291943

89/291494

89/291532

89/294676

89/291187

89/294266

89/292487

89/293551

89/292400

89/291155

89/294652

89/294024

89/295101

89/295135

89/295071

89/292664

89/294676

89/291187

Μόρια 

εμπειρίας 

λόγω λήψης 

νοσηλευτικής 

ειδικότητας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτ

εκνία

Μόρια 

Πολυτεκ

νίας

Τριτεκ

νία

Μόρια 

Τριτεκ

νίας

Μονογο

νεϊκή 

οικογέν

εια

Μόρια 

Μονογο

νεϊκής 

οικογέν

ειας

0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 238 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

140 140 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

940 940 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

180 982 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

440 920 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

800 800 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 105 60 600 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 601 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 588 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100

0 588 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 511 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 238 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

140 140 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

480 753 0 200 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100

440 920 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

800 800 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 601 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

89/293551

89/291155

89/294652

89/291785

89/295101

89/294622

89/293159

89/295071

89/292664

89/291943

89/291494

89/291532

89/294676

89/291187

89/294266

89/292487

89/293551

89/292400

89/291155

89/294652

89/294024

89/295101

89/295135

89/295071

89/292664

89/294676

89/291187

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρίας

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 0 0 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

89/293551

89/291155

89/294652

89/291785

89/295101

89/294622

89/293159

89/295071

89/292664

89/291943

89/291494

89/291532

89/294676

89/291187

89/294266

89/292487

89/293551

89/292400

89/291155

89/294652

89/294024

89/295101

89/295135

89/295071

89/292664

89/294676

89/291187

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 2

0 0 3

0 0 4

0 0 2

0 0 1

0 0 1

0 0 2

0 0 1

0 0 2

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 3

0 0 3

0 0 1

0 0 2

0 0 1

0 0 3

0 0 2

0 0 5

0 0 1

0 0 3

0 0 2

0 0 3

0 0 4

0 0 1

0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode
Κατηγο

ρία
Κλάδος

Κωδικός 

θέσης

Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοπιότ

ητα

Μόρια 

Εντοπιό

τητας

89/294266 89622783267491 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-17 ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 698 Όχι 0

89/291828 89610774694767 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-17 ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 420 Όχι 0

89/291155 89611037196274 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-17 ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 338 Όχι 0

89/294652 89620586213359 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-17 ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 190 Όχι 0

89/293332 89607849945261 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-17 ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 70 Όχι 0

89/291785 89615385441993 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-17 ΚΥ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 60 Όχι 0

89/292400 89615882945716 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-85
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ  
521 Όχι 0

89/294652 89620586213359 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-85
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ  
190 Όχι 0

89/291785 89615385441993 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-85
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ  
60 Όχι 0

89/291761 89610479312518 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3-85
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ  
20 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

89/294266

89/291828

89/291155

89/294652

89/293332

89/291785

89/292400

89/294652

89/291785

89/291761

Αριθμός 

Διδακτορ

ικών

Μόρια 

Διδακτο

ρικών

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυ

χιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Ειδική 

προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Ειδικής 

προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Ειδική 

εμπειρία λόγω 

λήψης 

νοσηλευτικής 

ειδικότητας 

(μήνες)

0 0 0 0 0 0 84 588 0

0 0 1 100 0 0 0 0 11

0 0 0 0 0 0 34 238 0

0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 73 511 0

0 0 0 0 0 0 0 0 7

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

89/294266

89/291828

89/291155

89/294652

89/293332

89/291785

89/292400

89/294652

89/291785

89/291761

Μόρια 

εμπειρίας 

λόγω λήψης 

νοσηλευτικής 

ειδικότητας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτ

εκνία

Μόρια 

Πολυτεκ

νίας

Τριτεκ

νία

Μόρια 

Τριτεκ

νίας

Μονογο

νεϊκή 

οικογέν

εια

Μόρια 

Μονογο

νεϊκής 

οικογέν

ειας

0 588 0 100 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Ναι 100

220 220 5 50 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 238 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

140 140 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 6 60 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 511 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

140 140 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0

0 0 1 10 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

89/294266

89/291828

89/291155

89/294652

89/293332

89/291785

89/292400

89/294652

89/291785

89/291761

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρίας

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Αγγλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Αγγλικά

Γαλλικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γαλλικά

Γερμανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Γερμανικά

0 Όχι 0 Όχι 0 10 0 0 Καλή 10

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0

0 Όχι 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

89/294266

89/291828

89/291155

89/294652

89/293332

89/291785

89/292400

89/294652

89/291785

89/291761

Ισπανικά 

Επίπεδο

Μόρια 

Ισπανικά

Άλλη Ξένη 

Γλώσσα 

Επίπεδο

Μόρια 

Άλλης 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

0 0 3

0 0 1

0 0 4

0 0 3

0 0 1

0 0 1

0 0 2

0 0 2

0 0 4

0 0 3


